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Alkuvuoden aikana on koko sivistystoimialalla tehty tasapainoisen talouden 
selvitys- ja suunnittelutyötä kunnanhallituksen ohjeiden mukaan. 
Sivistyslautakuntaa on informoitu kokouksissa työn etenemisestä. 
Sivistysjohtaja esitteli kunnanhallitukselle sivistystoimialan suunnitelman 
suuntaviivoja huhtikuun alussa. 
 
Valmisteluaineisto on koottu sivistystoimialan 
palvelurakennesuunnitelmaan, joka on kokouksen esityslistan liitteenä. 
Tehtäväalueiden selvitykset on laadittu niiden yksilöllisistä lähtökohdista 
käsin. Suunnitelman mukaiset talouden tasapainoon liittyvät toimenpiteet 
toteutetaan hallintosäännön määräämällä tavalla eli kunnanvaltuusto ja -
hallitus päättävät omaan toimivaltaansa kuuluvat asiat, sivistyslautakunta 
ja viranhaltijat puolestaan hallintosäännön perusteella omaan 
toimivaltaansa kuuluvat ratkaisut. 
 
Suunnitelman yksityiskohtaisin osa on perusopetuksen järjestäminen. 
Taloudelliset haasteet ja oppilasmäärän lasku, joka on jo toteutunut ja on 
syntyneiden lasten tietoihin perustuen tiedossa alakouluissa seuraavien 
vuosien aikana, ovat niin merkittäviä, että kunnalla tulee olla selkeä 
suunnitelma siitä, miten näihin haasteisiin vastataan. Syntyneiden lasten 
tietoihin perustuva suunnitelma on mahdollista tehdä vuoteen 2030. 
Peruskoululaisten määrän vähentyminen tapahtuu viiveellä yläkoulussa. 
Tähän muutoksen varautuminen on otettava huomioon kaikessa 
opetuksen suunnittelussa tulevien vuosien aikana. Jotta opetuksen 
järjestäminen olisi tarkoituksenmukaista, taloudellista ja laadukasta, 
kouluverkkoa koskevia päätöksiä on tarpeellista tehdä nyt. Näiden 
päätösten perusteella voidaan suunnitella toimintaa vuosina 2025-2030. 
 
Valmisteltaessa koulun lakkauttamista tulee asiaan osallisille varata 
mahdollisuus saada tietoja sekä antaa tilaisuus lausua mielipiteensä 
asiasta. Suunnitelman julkaisun yhteydessä toteutetaan myös 
ennakkovaikutusten arviointia verkkokyselyn ja keskustelutilaisuuksien 
muodossa. 
 
Sivistyksen palvelurakennesuunnitelma julkaistaan kunnan verkkosivuilla 
24.4.2024. Suunnitelmasta on mahdollisuus lausua mielipide samaan 
aikaan avautuvan verkkokyselyn avulla 24.4. – 5.5.2024. Alakoululaisten ja 
esikoululaisten huoltajille tiedotettiin valmistelutyöstä Wilman kautta 
16.4.2024. Palvelurakennesuunnitelmasta ja kyselystä tiedotetaan 
huoltajia Wilman kautta 24.4.2024. 
 
Alakoulujen oppilaiden huoltajille järjestetään keskustelutilaisuudet. 
Huoltajat voivat osallistua mihin tahansa tilaisuuteen lapsen koulusta 
riippumatta. Sivistysjohtajan alkuinfo on kaikissa tilaisuuksissa 
samanlainen. 

• ke 24.4. klo 18.30 Huovinrinteen koulun ruokalassa 
• to 25.4. klo 17.30 Kepolan koulun ruokalassa 
• ma 29.4. klo 17.30 Lallin koulun ruokalassa 

 
Koulujen henkilökuntaa on tiedotettu 16.4.2024 sähköpostilla ja 
henkilökunnalle järjestetään samansisältöiset keskustelutilaisuudet to 



25.4.2024 klo 15.15 koulukeskuksen auditoriossa ja pe 26.4.2024 klo 7.45 
etäyhteydellä. 
 
Perusopetuksen oppilaille aiheesta tiedotetaan ikätason mukaisesti 
opettajien toimesta yhteisten ohjeiden mukaan viikon 17 alussa. 
Alakoulujen oppilaskuntien kanssa keskustellaan asiasta ikätason 
mukaisesti ja ajatukset kootaan kouluittain koosteeksi viikoilla 17-18. 
Nuorisovaltuustolta pyydetään asiasta lausunto. 
 
Kuulemistilaisuus alakouluverkkoon liittyen järjestetään tiistaina 7.5.2024 
klo 18 koulukeskuksen auditoriossa. Kutsu tilaisuuteen julkaistaan 
verkkosivuilla 24.4.2024 ja paikallislehti Alasatakunnassa 25.4.2024. 
Huoltajia tiedotetaan tilaisuudesta Wilmassa. Asiaan on mahdollisuus 
antaa lausunto myös kirjallisesti osoitteeseen kirjaamo@sakyla.fi. 
 
Sivistyslautakunta käsittelee palveluverkkosuunnitelmaa seuraavan kerran 
kokouksessaan 13.5.2024. 

 
Lisätietoja Sivistysjohtaja Merja Ääri, puh. 044 732 8140 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Merja Ääri 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta merkitsee tiedokseen palvelurakennesuunnitelman ja 

valmistellut materiaalit. Sivistyslautakunta toteaa, että asianosaisille tulee 
varata mahdollisuus saada tietoja, sekä antaa tilaisuus lausua 
mielipiteensä asiasta yllä kuvatun suunnitelman ja aikataulun mukaan. 
 

Päätös Päätösehdotuksen mukaan. 
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